- 1 -

2021年 12月８日
各    位

会  社  名      株 式 会 社  丹 青 社
代 表 者 名      代表取締役社長 高 橋 貴 志
本社所在地 東京都港区港南１－２－70
（コード番号 9743  東証第 1部）
問 合 せ 先      取 締 役 常 務  戸 髙 久 幸
（TEL 03－6455－8104）

2022年１月期通期連結業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、2021 年３月 12 日に公表した 2022 年１月期通期の連結業績予想を下表のとおり

修正いたしましたので、お知らせいたします。

記

業績予想の修正について
（1） 2022年１月期（通期）連結業績予想数値の修正（2021年２月１日～2022年１月 31日）

 売 上 高 営 業 利 益 経 常 利 益
親会社株主に帰属

する当期純利益

１株当たり
当期純利益

前 回 発 表 予 想 (Ａ)
（ 2021 年３月 12 日発表）

百万円

68,000
百万円

2,000
百万円

2,150
百万円

1,410
円 銭

29.58

今 回 修 正 予 想 (Ｂ) 62,000 2,000 2,150 1,410 29.79

増  減  額  (Ｂ－Ａ) △6,000 ― ― ―

増  減  率    (％) △8.8 ― ― ―

( ご 参 考 ) 前 期 実 績
( 2 0 2 1 年 １ 月 期 )

69,225 5,049 5,266 3,437 72.19

（2） 修正の理由

売上高は、新型コロナウイルス感染症拡大に伴う経済活動の制限が緩和されつつあるものの、個人消費、
観光投資及び企業の販促投資等が本格的に回復するまでに時間を要するため、前回予想を下回る見通しで
す。
また、利益面については、厳しい事業環境下においても、収益性重視の事業活動を継続したこと及び経

費が抑制されたことから、概ね堅調に推移しているため、前回の予想から変更はありません。

以 上